
2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 11

2.kolo soutěže. 
 

Druhé kolo soutěže přineslo tři výhry pro domácí, dvě pro hostující týmy a 
utkání Minerva Opava s Baníkem Ratíškovice skončilo nerozhodně.  

Výborný vstup do nového ročníku soutěže  na rozdíl od loňska má družstvo 
Jiskry Rýmařov. Po výborném výkonu celého družstva pečetila v závěru utkání vítězství 
Rýmařova nad nováčkem soutěže béčkem HKK Olomuc výborným výkonem Marcela 
Tillerová 468 poražených kuželek.   

Derby na kuželně ve Zlíne bylo jasnou záležitostí pro domácí KC Zlín. Jeho 
hráčky jasně přehrály svoje soupeřky z Otrokovic a získaly tak první podzimní body. 
Nejlepší výkon v utkání podala Jaroslava Kolaříková se 458 poraženými kuželkami.  

Ve Vyškově zahrály domácí hráčky výborně po vyrovnaném výkonu celého 
družstva a zcela zaslouženě zvítězily. Uvod utkání byl hodně vyrovnaný a po dělbě bodů měly navrch dvě 
kuželky hráčky Židenic. O všem se rozhodlo ve střední části, kde domácí nahrály rozhodující náskok, když se 
nedařilo Haně Průšové. V závěru již obě domácí hráčky Ivana Kovářová a Milana Alánová kontrolovaly vývoj 
utkání a po výborných výkonech navršily náskok Vyškova na konečných 121 kuželek.  

Málo pravděpodobné při stovkové soutěži hrané přes dvě dráhy se stalo skutečností. Hráčky 
hostujícího Baníku Ratíškovice nahrály o 51 kuželek méně a přesto uhrály remízu 4:4. Můžou zato dvě výhry 
domácích hráček s velkým rozdílem na čtyři těsné baníku Ratíškovice.  Nejpepší výkonu svých družstev zahrála 
za domácí Dana Lamichová 434 a za hosty marie Kobylková 427 

Vyrovnané a dramatické utkání se hrálo ve Vsetíně, kde domácí hráčky hostily béčko Blanska. 
Zbrojovka Vsetín měla po celé utkání mírně navrch a v závěru udržela těsný náskok 19 kuželek. Na Vsetínské 
poměry podaly vynikající výkony Zuzana Musilová z Blanska 462, vůbec nejlepší v utkání a domácí Gabriela 
Helisová 448 kuželek.  

Ženy Valašského Meziříči kopírovaly v Olomouci výkon mužů a rovněž těsně zvítězily 5:3. Hostující 
hráčky si vytvořily postupně náskok až 64 kuželek a ten v závěru utkání udržely. Domácí Jaroslava Havranová 
s Hanou Kropáčovou z jejich náskoku postupně umazávaly, ale na korigování výsledku to nestačilo. Na kontě 
Valašského Meziříčí zůstalo +27 kuželek.  

 
 
 
 
 

Změna termínu utkání 
STK souhlasí po předchozi domluvě s předehráním utkání KK Brno Židenice – Minerva Opava 

v pátek 28.9.2007 v 10:00. Domácí oddíl o této změně informuje delegovaného rozhodčího.  
 
 
 
 

V příštím kole   se utkají   
 III.kolo  29.9.2007  
15:00 TJ Valašské Meziříčí  - HKK Olomouc B Zajíček 
13:00 TJ Zbrojovka Vsetín  - HKK Olomouc A Riedl 
13:30 SK Baník Ratíškovice  - TJ ČKD Blansko B Koplík 
10:00 KK Brno Židenice  - KK Minerva Opava Čech   pátek 28.9.2007  
10:00 Jiskra Otrokovice - KK Rostex Vyškov  Nedopil 
12:30 TJ Jiskra Rýmařov  - KC Zlín  Dědáček 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/07-08 
MKLZ 

22.září 2007 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 12

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
HKK Olomouc B -  TJ Jiskra Rýmařov 1:7 2458-2608 (3:9) 22.09. 
KC Zlín -  TJ Jiskra Otrokovice 6:2 2521-2363 (9:3) 22.09. 
KK Rostex Vyškov -  KK Brno - Židenice 6:2 2712-2591 (6:6) 22.09. 
KK Minerva Opava -  SK Baník Ratíškovice 4:4 2481-2431 (7,5:4,5) 22.09. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ ČKD Blansko B 6:2 2504-2485 (6:6) 22.09. 
HKK Olomouc -  TJ Valašské Meziříčí 3:5 2557-2584 (6:6) 22.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Jiskra Rýmařov  2 2 0 0 13,0:3,0 17,0:7,0 2524 4 
 2. KK Minerva Opava  2 1 1 0 10,0:6,0 14,5:9,5 2504 3 
 3. SK Baník Ratíškovice  2 1 1 0 10,0:6,0 12,5:11,5 2485 3 
 4. KK Brno - Židenice  2 1 0 1 9,0:7,0 15,0:9,0 2654 2 
 5. HKK Olomouc  2 1 0 1 8,0:8,0 12,0:12,0 2570 2 
 6. TJ ČKD Blansko B 2 1 0 1 8,0:8,0 12,0:12,0 2446 2 
 7. TJ Zbrojovka Vsetín  2 1 0 1 8,0:8,0 11,0:13,0 2508 2 
 8. KK Rostex Vyškov  2 1 0 1 8,0:8,0 10,0:14,0 2588 2 
 9. KC Zlín  2 1 0 1 7,0:9,0 12,0:12,0 2534 2 
 10. TJ Valašské Meziříčí  2 1 0 1 7,0:9,0 12,0:12,0 2494 2 
 11. HKK Olomouc B 2 0 0 2 4,0:12,0 9,0:15,0 2518 0 
 12. TJ Jiskra Otrokovice  2 0 0 2 4,0:12,0 7,0:17,0 2379 0 
 
Podrobnosti 

 HKK Olomouc B 2458 1:7 2608 TJ Jiskra Rýmařov 
   (3:9) 

 ŠKROBOVÁ Jaromíra 446 2:0 401 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 KANDLEROVÁ Irena 392 1:1 429 SCHREIBEROOVÁ Eva 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 392 0:2 437 TOMANOVÁ Věra 
 TÖGELOVÁ Šárka 410 0:2 444 FUČÍKOVÁ Andrea 
 DOKOUPILOVÁ Eliška 388 0:2 429 MAŇUROVÁ Monika 
 ANSORGOVÁ Jana 430 0:2 468 TILLEROVÁ Marcela  
rozhodčí: SEKANINA Milan, diváků: 30, utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
Škrobová Jaromíra 138 98 0 236 1    0 216 5 62 154 Schreiberová Ivana 

 139 71 0 210 1    0 185 10 34 151  
 277 169 0 446 2 1  0 0 401 15 96 305  
Kandlerová Irena 137 71 1 208 1    0 205 3 63 142 Schreiberová Eva 

 140 44 5 184 0    1 224 1 71 153  
 277 115 6 392 1 0  1 1 429 4 134 295  
  554 284 6 838 3 1  1 1 830 19 230 600   
Machalíčková Alena 141 48 7 189 0 + 8 - 1 207 3 61 146 Tomanová Věra 

 136 67 1 203 0    1 230 3 72 158  
 277 115 8 392 0 0  1 2 437 6 133 304  
Tögelová Šárka 140 89 0 229 0    1 230 1 69 161 Fučíková Andrea 

 142 39 4 181 0    1 214 3 68 146  
  282 128 4 410 0 0  1 2 444 4 137 307   
  559 243 12 802 0 0  2 4 881 10 270 611   
  1113 527 18 1640 3 1  3 5 1711 29 500 1211   

Dokoupilová Eliška 144 45 3 189 0 - 71 + 1 215 5 61 154 Maňurová Monika 
 130 69 0 199 0    1 214 1 71 143  

 274 114 3 388 0 0  1 2 429 6 132 297  
Ansorgová Jana 137 70 5 207 0    1 232 1 81 151 Tillerová Marcela 

 145 78 1 223 0    1 236 1 81 155  
 282 148 6 430 0 0  1 2 468 2 162 306  
  556 262 9 818 0 0  2 4 897 8 294 603   
  1669 789 27 2458 3 1  5 9 2608 37 794 1814   

       - 150 +        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 13

 KC Zlín 2521 6:2 2363 TJ Jiskra Otrokovice 
   (9:3) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 403 2:0 397 NOVÁKOVÁ  Zdeňka 
 SKOUMALOVÁ Věra 436 2:0 381 STACHOTOVÁ Libuše 
 ZIMÁKOVÁ Martina 432 2:0 384 MIFKOVÁ Ludmila 
 KUBĚNOVÁ Marta 365 0:2 407 PETŘÍKOVÁ Božena 
 KOLA ŘÍKOVÁ Jaroslava 458 2:0 366 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 
 BOBKOVÁ Marie 427 1:1 428 DIVÍLKOVÁ Barbora  
rozhodčí: <neuveden>, diváků: 11, utkání trvalo: 2:40 
 
Polášková 139 62 1 201 1    0 197 3 62 135 Nováková 

 140 62 3 202 1    0 200 2 70 130  
 279 124 4 403 2 1  0 0 397 5 132 265  
Skoumalová 147 79 2 226 1    0 184 6 54 130 Strachotová 

 138 72 3 210 1    0 197 7 59 138  
 285 151 5 436 2 1  0 0 381 13 113 268  
  564 275 9 839 4 2  0 0 778 18 245 533   
Zimáková 146 63 1 209 1 + 61 - 0 179 9 35 144 Mifková 

 142 81 1 223 1    0 205 3 60 145  
 288 144 2 432 2 1  0 0 384 12 95 289  
Kuběnová 117 62 4 179 0    1 198 6 52 146 Petříková 

 133 53 7 186 0    1 209 4 68 141  
  250 115 11 365 0 0  1 2 407 10 120 287   
  538 259 13 797 2 1  1 2 791 22 215 576   
  1102 534 22 1636 6 3  1 2 1569 40 460 1109   
Kolaříková 140 87 1 227 1 + 67 - 0 177 5 50 127 Vybíralíková 

 160 71 2 231 1    0 189 3 54 135  
 300 158 3 458 2 1  0 0 366 8 104 262  
Bobková 137 78 2 215 1    0 210 7 59 151 Divílková 

 142 70 2 212 0    1 218 0 72 146  
 279 148 4 427 1 0  1 1 428 7 131 297  
  579 306 7 885 3 1  1 1 794 15 235 559   
  1681 840 29 2521 9 4  2 3 2363 55 695 1668   

       + 158 -        
 
 

 KK Rostex Vyškov 2712 6:2 2591 KK Brno - Židenice 
   (6:6) 

 KOVÁŘOVÁ Jana 442 1:1 449 IVANA Majerová 
 KUPČÍKOVÁ Alena 464 1:1 459 MAGDA Bružova  
 KURIALOVÁ Jana 468  2:0 351 HANA Průšová 
 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 432 0:2 459 SOŇA Lahodová 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 457 1:1 448 BĚLA Wollerová 
 ALÁNOVÁ Milana 449 1:1 425 EVA Putnová 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 20, utkání trvalo: 3:40 
 
Kovářová 151 54 2 205 0    1 239 0 80 159 Majerová 

 159 78 1 237 1    0 210 2 63 147  
 310 132 3 442 1 0  1 1 449 2 143 306  
Kupčíková 156 71 2 227 1    0 220 6 62 158 Bružová 

 156 81 0 237 0    1 239 2 89 150  
 312 152 2 464 1 1  0 1 459 8 151 308  
  622 284 5 906 2 1  1 2 908 10 294 614   
Kurialová 159 81 1 240 1 - 2 + 0 171 9 44 127 Průšová 

 158 70 2 228 1    0 180 9 44 136  
 317 151 3 468 2 1  0 0 351 18 88 263  
Trávníčková 164 53 8 217 0    1 228 3 70 158 Lahodová 

 134 81 1 215 0    1 231 0 63 168  
  298 134 9 432 0 0  1 2 459 3 133 326   
  615 285 12 900 2 1  1 2 810 21 221 589   
  1237 569 17 1806 4 2  2 4 1718 31 515 1203   
Kovářová 148 70 4 218 0 + 88 - 1 232 1 72 160 Wollerová 

 159 80 0 239 1    0 216 1 71 145  
 307 150 4 457 1 1  0 1 448 2 143 305  
Alánová  152 71 2 223 1    0 194 5 45 149 Putnová 

 155 71 2 226 0    1 231 5 72 159  
 307 142 4 449 1 1  0 1 425 10 117 308  
  614 292 8 906 2 2  0 2 873 12 260 613   
  1851 861 25 2712 6 4  2 6 2591 43 775 1816   

       + 121 -        
 
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 14

 KK Minerva Opava 2481 4:4 2431 SK Baník Ratíškovice 
   (7,5:4,5) 

 MARTÍNKOVÁ Jana 406 1:1 427 KOBYLKOVÁ Marie  
 BARTUSKOVÁ Martina 401 1:1 403 ŠIMONOVÁ Kristína 
 PRAVDOVÁ Ilona 403 1:1 416 MAČUDOVÁ Jana 
 POUCHLÁ Lenka 430 2:0 366 LUČANOVÁ Denisa 
 KUBINCOVÁ Jana 407 1:1 415 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 
 LAMICHOVÁ Dana 434  1,5:0,5 404 KOPLÍKOVÁ Jana 
rozhodčí: BIČÍK Lubomír, diváků: 5, utkání trvalo: 4:30 
 
Martínková Jana 139 81 2 220 1    0 206 3 79 127 Kobylková Marie 

 116 70 0 186 0    1 221 1 72 149  
 255 151 2 406 1 0  1 1 427 4 151 276  
Bartusková Martina 138 52 6 190 0 - 21 + 1 199 0 61 138 Šimonová Kristina 

 148 63 3 211 1    0 204 2 72 132  
 286 115 9 401 1 0  1 1 403 2 133 270  
  541 266 11 807 2 0  2 2 830 6 284 546   
Pravdová Ilona 128 49 6 177 0 - 23 + 1 197 2 61 136 Mačudová Jana 

 154 72 0 226 1    0 219 2 72 147  
 282 121 6 403 1 0  1 1 416 4 133 283  
  823 387 17 1210 3 0  3 3 1246 10 417 829   
Pouchlá Lenka 141 63 2 204 1 - 36 + 0 171 7 43 128 Lučanová Denisa 

 147 79 1 226 1    0 195 1 51 144  
  288 142 3 430 2 1  0 0 366 8 94 272   
  1111 529 20 1640 5 1  3 3 1612 18 511 1101   
Kubincová Jana 140 53 6 193 0 + 28 - 1 205 2 69 136 Dostálová Vladimíra 

 155 59 1 214 1    0 210 1 63 147  
  295 112 7 407 1 0  1 1 415 3 132 283   
 1406 641 27 2047 6 1  4 4 2027 21 643 1384  
Lamichová Dana 137 79 0 216 1 + 20 - 0 186 3 51 135 Koplíková Jana 

 155 63 0 218 0,5    0,5 218 0 70 148  
 292 142 0 434 1,5 1  0 0,5 404 3 121 283  
  1698 783 27 2481 7,5 2  4 4,5 2431 24 764 1667   

       + 50 -        
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 2504 6:2 2485 TJ ČKD Blansko B 
   (6:6) 

 MARANČÁKOVÁ Jana 420 1:1 417 MUSILOVÁ Naděžda 
 MARANČÁKOVÁ Ivana 411 1:1 394 SEMRÁDOVÁ Michala 
 VRBOVÁ Gabriela 393 0:2 413 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
 RADÍLKOVÁ Pavlína 410 2:0 382 MUSILOVÁ Martina 
 HELISOVÁ Gabriela 448 1:1 462 MUSILOVÁ Zuzana 
 POLÁCHOVÁ Pavlína 422 1:1 417 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 
rozhodčí: RIEDEL Petr, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 
Marančáková 145 71 2 216 0    1 221 0 72 149 Musilová 

 153 51 6 204 1    0 196 1 61 135  
 298 122 8 420 1 1  0 1 417 1 133 284  
Marančáková 129 61 2 190 0    1 202 2 72 130 Semrádová 

 149 72 2 221 1    0 192 0 54 138  
 278 133 4 411 1 1  0 1 394 2 126 268  
  576 255 12 831 2 2  0 2 811 3 259 552   
Vrbová 142 44 8 186 0 + 20 - 1 198 3 52 146 Řehůřková 

 139 68 1 207 0    1 215 3 62 153  
 281 112 9 393 0 0  1 2 413 6 114 299  
Radílková 140 66 0 206 1    0 182 3 54 128 Musilová 

 141 63 2 204 1    0 200 0 69 131  
  281 129 2 410 2 1  0 0 382 3 123 259   
  562 241 11 803 2 1  1 2 795 9 237 558   
  1138 496 23 1634 4 3  1 4 1606 12 496 1110   

Helisová 166 71 1 237 1 + 28 - 0 229 0 87 142 Musilová 
 149 62 1 211 0    1 233 2 88 145  

 315 133 2 448 1 0  1 1 462 2 175 287  
Poláchová 135 71 3 206 0    1 218 0 72 146 Jindřiška 

 144 72 0 216 1    0 199 1 52 147  
 279 143 3 422 1 1  0 1 417 1 124 293  
  594 276 5 870 2 1  1 2 879 3 299 580   
  1732 772 28 2504 6 4  2 6 2485 15 795 1690   

       + 19 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 15

 HKK Olomouc 2557 3:5 2584 TJ Valašské Meziříčí 
   (6:6) 

 MRÁZOVÁ Libuše 473 1:1 483 SVOZILOVÁ Alena 
 ZÁHUMENSKÁ Silvie 418 2:0 404 ZUBAJDOVÁ Klára 
 ČAPKOVÁ Martina 420 1:1 439 VOLKOVÁ Jana 
 KOUTNÁ Lenka (*) 382 0:2 431 ADAMCOVÁ Renata 
 KROPÁČOVÁ Hana 426 1:1 409 SVOZILOVÁ Radka 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 438 1:1 418 JUŘICOVÁ Jaroslava 
střídání: od 61. hodu: KOUTNÁ Lenka + FAJDEKOVÁ Kateřina 
rozhodčí: VLČEK Václav, diváků: 27, utkání trvalo: 2:54 
 
MRÁZOVÁ 144 77 2 221 0    1 241 0 86 155 SVOZILOVÁ 

 155 97 1 252 1    0 242 1 95 147  
 299 174 3 473 1 0  1 1 483 1 181 302  
ZÁHUMENSKÁ 149 61 2 210 1    0 200 4 53 147 ZUBAJOVÁ 

 139 69 2 208 1    0 204 8 45 159  
 288 130 4 418 2 1  0 0 404 12 98 306  
  587 304 7 891 3 1  1 1 887 13 279 608   
ČAPKOVÁ 139 58 1 197 0 + 4 - 1 220 3 66 154 VOLKOVÁ 

 151 72 4 223 1    0 219 3 72 147  
 290 130 5 420 1 0  1 1 439 6 138 301  
KOUTNÁ 133 52 2 185 0    1 214 0 72 142 ADAMCOVÁ 

 134 63 3 197 0    1 217 2 70 147  
  267 115 5 382 0 0  1 2 431 2 142 289   
  557 245 10 802 1 0  2 3 870 8 280 590   
  1144 549 17 1693 4 1  3 4 1757 21 559 1198   

KROPÁČOVÁ 158 63 2 221 1 - 64 + 0 203 5 45 158 SVOZILOVÁ 
 145 60 4 205 0    1 206 5 63 143  

 303 123 6 426 1 1  0 1 409 10 108 301  
HAVRANOVÁ 147 81 1 228 1    0 187 9 45 142 JUŘICOVÁ 

 141 69 1 210 0    1 231 3 90 141  
 288 150 2 438 1 1  0 1 418 12 135 283  
  591 273 8 864 2 2  0 2 827 22 243 584   
  1735 822 25 2557 6 3  3 6 2584 43 802 1782   

       - 27 +        

Starty náhradníků: 
2. start: DOKOUPILOVÁ Eliška (Olomouc, 14852), SKOUMALOVÁ Věra (Zlín, 07155), ALÁNOVÁ Milana (Vyškov, 
14148), KLIMEŠOVÁ Jindřiška (Blansko, 08606), MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 08877), FUČÍKOVÁ Andrea (Rýmařov, 
15695), SCHREIBEROOVÁ Eva (Rýmařov, 15698), SVOZILOVÁ Radka (Val. Meziříčí, 12550) 
1. start: KURIALOVÁ Jana (Vyškov, 10360), LUČANOVÁ Denisa (Ratíškovice, 14544), NOVÁKOVÁ  Zdeňka (Otrokovice, 
08013), PETŘÍKOVÁ Božena (Otrokovice, 15819), SVOZILOVÁ Alena (Val. Meziříčí, 08201), ZUBAJDOVÁ Klára (Val. 
Meziříčí, 17730) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                              družstvo                           celkem                    plné             dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SOŇA Lahodová Židenice 469,5 314,0 155,5 3,0 2 / 2 (480) 
 2. MAGDA Bružova Židenice 465,0 310,0 155,0 6,0 2 / 2 (471) 
 3. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 457,0 294,5 162,5 2,5 2 / 2 (458) 
 4. EVA Putnová Židenice 453,5 310,5 143,0 5,5 2 / 2 (482) 
 5. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 453,0 294,5 158,5 2,5 2 / 2 (462) 
 6. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 450,5 298,0 152,5 3,0 1 / 1 (473) 
 7. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 449,0 307,0 142,0 2,0 1 / 1 (450) 
 8. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 448,5 305,0 143,5 5,0 2 / 2 (468) 
 9. IVANA Majerová Židenice 446,5 307,5 139,0 2,5 2 / 2 (449) 
 10. KOUTNÁ Lenka Olomouc 445,0 311,0 134,0 4,0 1 / 1 (445) 
 11. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 444,0 299,5 144,5 3,5 2 / 2 (446) 
 12. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 442,0 288,5 153,5 5,5 2 / 2 (454) 
 13. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 442,0 304,0 138,0 3,0 2 / 2 (464) 
 14. BĚLA Wollerová Židenice 439,0 305,5 133,5 3,5 2 / 2 (448) 
 15. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 438,5 297,5 141,0 3,0 1 / 1 (439) 
 16. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 437,5 286,0 151,5 2,0 2 / 2 (446) 
 17. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 436,5 290,5 146,0 5,5 2 / 2 (437) 
 18. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436,0 290,5 145,5 5,0 2 / 2 (444) 
 19. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 436,0 292,0 144,0 0,0 2 / 2 (438) 
 20. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 434,0 303,0 131,0 8,0 2 / 2 (439) 
 21. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 432,0 290,5 141,5 3,5 2 / 2 (437) 
 22. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 431,5 278,0 153,5 5,0 2 / 2 (436) 
 23. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 431,5 304,0 127,5 3,5 1 / 1 (437) 
 24. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 430,0 291,0 139,0 5,0 2 / 2 (453) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 16

 25. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 428,5 294,5 134,0 4,0 2 / 2 (449) 
 26. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 427,5 281,5 146,0 3,0 2 / 2 (431) 
 27. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 423,5 285,5 138,0 1,5 2 / 2 (432) 
 28. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 423,0 287,0 136,0 6,5 2 / 2 (457) 
 29. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 422,0 281,0 141,0 2,5 2 / 2 (438) 
 30. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 421,5 290,5 131,0 4,5 2 / 2 (433) 
 31. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 421,0 294,5 126,5 4,0 2 / 2 (438) 
 32. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 420,0 290,0 130,0 5,0 1 / 1 (420) 
 33. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 419,5 282,0 137,5 3,5 1 / 1 (422) 
 34. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 419,5 287,0 132,5 9,5 2 / 2 (432) 
 35. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 418,5 294,0 124,5 4,0 2 / 2 (434) 
 36. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 418,0 287,0 131,0 5,0 1 / 1 (418) 
 37. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 418,0 288,0 130,0 6,5 1 / 1 (420) 
 38. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 417,0 281,0 136,0 3,0 1 / 1 (418) 
 39. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 415,0 288,5 126,5 5,5 2 / 2 (416) 
 40. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 414,5 293,5 121,0 6,0 2 / 2 (429) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                       družstvo                                      body       zápasy        v %          dílčí body     sety          v % 
 1. TILLEROVÁ Marcela Rýma řov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 2. KOLAŘÍKOVÁ Jar. Zlín 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 3. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 4. SOŇA Lahodová Židenice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 5. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 6. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 7. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 9. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. IVANA Majerová Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 11. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 12. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 13. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 14. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 15. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 16. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 17. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 18. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 19. PETŘÍKOVÁ Božena Otrokovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 20. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 21. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 22. KURIALOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 23. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 24. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 25. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 26. KOUTNÁ Lenka Olomouc 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%) 
 27. MAGDA Bružova Židenice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 28. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 29. EVA Putnová Židenice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 30. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 31. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 32. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 33. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 2,5 / 4 (63%) 
 34. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 35. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 36. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 37. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 38. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  

 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


